

Välkommen på presskonferens HANNOVER MESSE & CeMAT 2018



När: 30 januari 2018, 10.00-13.00, inkl. presslunch
Var: Hotel Kung Carl, Stockholm, Birger Jarlsgatan 21
OSA: Antalet platser är begränsat, tacksam för svar senast den 12 januari

PROGRAM

Deutsche Messe, Presentation av HANNOVER MESSE & CeMAT 2018

Marc Siemering – *Senior Vice President Industry, Energy & Logistics*

HANNOVER MESSE, världens ledande industrimässa, och CeMAT, den ledande mässan för intralogistik och supply chain management, kommer från och med 2018 att arrangeras parallellt. Samspelet mellan dessa två internationella mässor har blivit allt mer tydligt i och med framväxten av **Industry 4.0** och **Logistics 4.0**. Synergieffekterna av att arrangera mässorna parallellt går inte att ta miste på och under 2018 års upplaga skapas en helt **ny värld av tekniska lösningar och innovationer för industri och intralogistik** på en och samma plats. Marc Siemering kommer att berätta om senaste nytt och de trender som presenteras på HANNOVER MESSE och CeMAT under 2018.

Eton Systems, Digitalisering och automatisering av det intralogistiska flödet

Peter Garnbratt – *Sales and Commercial Manager*

Automatisering och digitalisering är viktigt för att svensk industri ska kunna behålla sin konkurrenskraft. Många tänker på att införa robotar i arbetsceller, när de tänker på automatisering, och detta är en viktig del i ledet för att uppnå automatisering av industrin. Genom att ersätta manuell hantering, obekväma lyft och reducera pallar och trucktrafik kan man sänka kostnaderna med 20% och skapa 50% mer aktiv arbetsyta. Att digitalisera varje komponent i flödet ger kontroll och en kvalitetsförbättring som sparar både pengar och resurser. Eton Systems tar sikte på att digitalisera och automatisera hela det interlogistiska flödet i fabriken för ökad effektivisering och produktion.

Högskolan Väst, Utmaningar och möjligheter med Industri 4.0

Gunnar Bolmsjö – *Professor i Robotik*

Industrin står inför snabba förändringar som populärt brukar kallas för Industri 4.0. I samband med detta initierar regeringen i samarbete med industrin och akademien olika initiativ som nyindustrialisering, smart industri och robotlyftet m.m. Men vad innebär detta för svensk industri? Gunnar Bolmsjö, professor i Robotik vid Högskolan Väst, kommer berätta om utmaningar och möjligheter som är avgörande för företags konkurrenskraft. Detta handlar inte bara om teknik, utan om medarbetares förmåga att använda teknik och metoder på ett effektivt sätt – där kompetensförsörjningen och livslångt lärande är en viktig komponent. Robotar har givetvis en central plats idag och i framtiden och dess roll kommer belysas jämte utvecklingstrender.



ETON
SYSTEMS
Above & beyond



Läs mer om mässorna på www.hannovermesse.de och www.cemat.de.

Varmt välkommen den 30 januari 2018!

Linda Steen
Sverigeansvarig HANNOVER MESSE & CeMAT
Trade Fair Agency AB

TRADE FAIR AGENCY
Your way to the world.